

„Twister”

Folia 2,5 na 1,5 na, której namalowane są 24 kolorowe kółka: zielone, żółte, brązowe, czerwone, niebieskie i fioletowe.

Ta niepozorna gra oczarowała ostatnio uczniów kl. I b. Do szkoły przyniosła ją Kinga Szczepańska i już tego samego dnia na każdej przerwie kilkoro pierwszoklasistów wyginało się na różne sposoby, tworząc z własnego ciała zabawne figury. Oczywiście towarzyszyło temu mnóstwo śmiechu,



Trendy strój dla chłopców

Grube, kolorowe rajstopy, na to krótkie spodenki, kolorowa bluzka typu t-shirt i tenisówki. Takim oto strojem zachwycał nas przez kilka dni pewien trzecioklasista... Czy taka moda się przyjmie?

Za mało miejsca na plotkę...

Kwiczący inaczej

Każdy chce czymś imponować, a że nie zawsze jest czym, pewien nastolatek postanowił oryginalnie kwiczeć, a że chyba nie jest zbyt dumny ze swej bądź co bądź dziwacznej umiejętności, oskarża o kwiczenie koleżankę... No cóż...

Zyziu i Ziolo razem

Od kilkunastu dni przyglądamy się nowej, jakże intrygującej parze. Oboje są jak wulkany, które niewiadomo kiedy wybuchną... Oj, może być goraco!

Wielki, mały człowiek

Po szkolnym korytarzu porusza się bardzo pewnie. Szeroko rozstawione nogi, zamaszyste ruchy rąk i mina mówiąca: „Nie wchodzić mi w drogę, bo...” Efekt dość zabawny, biorąc pod uwagę jego 150 cm!

Czas karnawału

Klasa I a nie próżnuje... Najpierw w rytm muzyki i zupełnie śpiewająco wymalowali swoją szatnię, a już w czwartek będą bawić się na swoim pierwszym klasowym, karnawałowym balu przebierańców... Jakimi strojami nas zaskoczą?

Poniedziałek godz. 10.00 do ferii pozostało: **363.600** sekund! Odliczanie trwa!!!

Smsowy zeszyt

Zero abonamentu, żadnych promocji a smsy krążą jak szalone zupełnie za darmo! Jak? W zeszycie założonym przez dziewczyny z I a

Siostra z koszmarów

się skupić. Ogarnia mnie wściekłość. Tracę kontrolę. Ma szczęście, że nie robię jej krzywdy. Jakimś cudem po chwili mała odpuszcza sobie przeszkadzanie i zajmuje się zabawkami. Myślę się jednak, myśląc, że będzie spokoj. W tej samej chwili zabawki zaczynają latać w powietrzu. Ten dzieciak nie reaguje na moje uwagi. Krzyczy na lalki, pluje, wścieka się i, co najgorsze, nie chce po sobie posprzątać. W efekcie – ja muszę doprowadzić pokój do

ładu, a młoda szaleje już w innym pokoju.

Przy kolacji zamiast jeść, biega po mieszkaniu jak oszalała, śpiewając jakieś okropne piosenki. Po dobranocce leci do pokoju wuja, włącza sobie bajki i... wreszcie zasypia. Jest wtedy słodka jak aniołek. W niczym nie przypomina tej szalonej za dnia istotki.

Czasami straszę ją, że zadzwonię po „Supernianie” i zrobi z nią porządek. Uspokaja się wtedy na pół godziny, ale potem i tak robi swoje. Czuję się bezradna! Ale to przecież moja siostra!

Karolina Kozłowska kl. I a.

DOŚWIADCZENIA CZYTELNICZE

MNIEJ NIŻ NIC

warte mniej niż nic...

Porzucona w sierocińcu zostaje adoptowana przez pastora i jego żonę, którzy zabierają ją do USA.

Przeczytaj chwytający za serce pamiętnik E. Kim, a poznasz zawiłe losy młodej

dziewczyny i dowiesz się, czy małżeństwo stało się dla niej oparciem wśród ludzi, którzy nie zaakceptowali jej azjatyckich rysów twarzy, czy kolejną udramę. „Mniej niż nic” to pamiętnik, w którym autorka chce pokazać nam, że każdy ma prawo do miłości.

ZIELONA MIŁA

Milą”. Nie lubił tego lecz nie ukrywał satysfakcji: pilnował, by sprawiedliwości stało się zadość.

Pewnego dnia do bloku trafia John Coffey (Michael Clarke Duncan). Potężny Murzyn oskarżony o brutalne zamordowanie dwóch małych dziewczynek. Jednak na

przekór swojemu wyglądowi Coffey okazuje się człowiekiem wyjątkowym, niezwykle łagodnym i co więcej obdarzonym niezwykłą mocą.

Czy taki człowiek byłby zdolny do zabrania komuś życia? Jaką tajemnicę ukrywa Coffey? Dowiesz się oglądając film „Zielona miła”

Julia Winkowska kl IIIa